

ÅRSREDOVISNING

för

Investory AB

Org.nr. 559342-3030

Styrelsen lämnar härmed årsredovisning för räkenskapsåret: 2023-01-01 – 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Investory AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 1 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Bromma, den 18 juli 2024



Robin Gulliksson, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar finansiell rådgivning samt konsultation i huvudsak gällande värdepappersfrågor och investerarrelationer.

Bolaget har sitt säte i Bromma, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2023
Nettoomsättning	66 500	13 333
Resultat efter finansiella poster	60 947	10 542
Soliditet (%)	78%	88%

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent mellan åren. Denna minskning är hänförlig till att utföraren av tjänsterna i Investory AB under året har påbörjat en ny huvudsysselsättning. Den nya arbetsplatsen har infört begränsningar för vilket arbete som får utföras i Investory AB, som är en bisyssla för utövaren. Dessa begränsningar har direkt påverkat bolagets möjligheter att generera intäkter, vilket resulterat i den noterade minskningen av nettoomsättningen.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000		48 394	73 394
Utdelning		-48 000		-48 000
Balanseras i ny räkning		48 394	-48 394	
Årets resultat			8 396	8 396
Vid årets utgång	25 000	394	8 396	33 790

Resultatdisposition

Balanserad vinst eller förlust	394
Årets resultat	8 396
Summa	8 790

Disponeras enligt följande:

Utdelas till aktieägare	8 000
Balanseras i ny räkenskap	790
Summa	790

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3st (försiktighetsregeln).

Resultaträkning

2024071820129

	Not	2023-01-01
	1	– 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		13 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 333
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-2 917
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126
Summa rörelsekostnader		-2 791
<i>Rörelseresultat</i>		<i>10 542</i>
<i>Resultat före skatt</i>		<i>10 542</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat		-2 146
Årets resultat		8 396

Balansräkning

2024071820130

	Not	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1	
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar		126
Summa kortfristiga fordringar		126
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		38 205
Summa kassa och bank		38 205
Summa omsättningstillgångar		38 331
SUMMA TILLGÅNGAR		38 331
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
<i>Balanserad vinst eller förlust</i>		394
Årets resultat		8 396
Summa fritt eget kapital		8 790
Summa eget kapital		33 790
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		0
Skatteskulder		336
Övriga skulder		2 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 216
Summa kortfristiga skulder		4 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 331

Investory AB
559342-3030

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerad eget kapital i procent av balansomslutningen.

Bromma 2024-07-01



Robin Gulliksson